

Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT18479-382 - HMMC320/23 - AQUISIÇÃO MENSAL DE MEDICAMENTOS PARA ABASTECIMENTO DO ESTOQUE - DEZEMBRO

Abertura: 22/11/2023 12:00:24

Fechamento: 29/11/2023 17:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Comprador: KAROLINE CRISTINA AGUIAR ANTONIO

Fornecedor: ABL - ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA - 05.439.635/0004-56

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: OC: REQ499069-18479-1490958 - 7018

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/12/2023

Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|----------|------------------|------------|-------------|-------------|
| 21 CEFAZOLINA 1G EV - 7018-0061 | ABL | 50 FRASCO AMPOLA | 1.450 | 3,7000 | 5.365,00 |
| 27 CLARITROMICINA 500MG IV - 7018-0067 | ABL | 10 FRASCO AMPOLA | 70 | 22,9000 | 1.603,00 |
| 55 FLUCONAZOL 200MG/100ML - 7018-0171 | BEKER | 30 BOLSA | 90 | 6,0000 | 540,00 |
| 74 MEROPENEM 1G IV - 7018-1143 | ABL | 10 FRASCO/AMPOLA | 150 | 14,2000 | 2.130,00 |
| 98 POLIMIXINA B 500.000UI - 7018-1458 | ABL / SP | 10 FA | 50 | 9,0000 | 450,00 |

Total OC (R\$): 10.088,00

Fornecedor: ABL - ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA - 05.439.635/0004-56

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: OC: REQ499069-18479-1491383 - 7018

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/12/2023

Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|---|-------|------------------|------------|-------------|-------------|
| 97 PIPERACILINA TAZOBACTAM 4,5G - 7018-6286 | ABL | 10 FRASCO/AMPOLA | 600 | 12,4000 | 7.440,00 |

Total OC (R\$): 7.440,00

Fornecedor: ACACIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 03.945.035/0001-91

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: OC: REQ499069-18479-1490946 - 7018

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/12/2023

Status: AGUARDANDO ENTREGA

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|--------------|----------------|------------|-------------|-------------|
| 3 ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG CP - 7018-0158 | BRASTERAPICA | 500 COMPRIMIDO | 500 | 0,0368 | 18,40 |
| 12 ATENOLOL 50MG - 7018-0284 | VITAMEDIC | 30 CP | 30 | 0,0633 | 1,90 |
| 20 CEFALEXINA 250MG/5ML SUSPENSÃO - FRASCO 100ML - 7018-0182 | ABL | 1 FRASCO | 6 | 7,5011 | 45,01 |
| 26 CLARITROMICINA 250MG/ML 60ML - 7018-6724 | EMS | 1 FRASCO | 35 | 36,8000 | 1.288,00 |

Total OC (R\$): 1.353,31

Fornecedor: ACERMED Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: OC: REQ499069-180798479-1492666 - 7018 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 08/12/2023 Status: AGUARDANDO ENTREGA

IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME - 20.731.403/0001-18

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|---|--------|-----------|------------|-------------|-------------|
| 68 IOPAMIDOL 612 MG/ML 50 ML/OPTIRAY 320/50ML - 7018-1003 | BRACCO | 1 FRASCO | 17 | 180,0000 | 3.060,00 |

Total OC (R\$): 3.060,00

Fornecedor: ACERMED Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: OC: REQ499069-180798479-1490943 - 7018 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 08/12/2023 Status: AGUARDANDO ENTREGA

IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME - 20.731.403/0001-18

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|------------|-----------|------------|-------------|-------------|
| 95 PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL - 7018-0448 | MEDQUIMICA | 1 FRASCO | 30 | 1,1900 | 35,70 |

Total OC (R\$): 35,70

Fornecedor: Apta Hospitalar Distribuidora de Medicamentos e Materiais Médicos Ltda. - 18.036.031/0001-68 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: OC: REQ499069-180798479-1490949 - 7018 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 08/12/2023 Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|-------------|-----------|------------|-------------|-------------|
| 22 CEFEPIMA INJ 1000MG/ML 1G - 7018-6230 | BIOCHIMICO | 50 UNID | 50 | 6,9550 | 347,75 |
| 85 NISTATINA 25000UI/G - 60G - 7018-6684 | NEO QUÍMICA | 1 TUBO | 25 | 6,6600 | 166,50 |
| 103 REMIFENTALINA 2MG - 7018-0251 | CRISTALIA | 5 AMPOLA | 40 | 15,2100 | 608,40 |

Total OC (R\$): 1.122,65

Fornecedor: Apta Hospitalar Distribuidora de Medicamentos e Materiais Médicos Ltda. - 18.036.031/0001-68 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: OC: REQ499069-180798479-1492749 - 7018 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 08/12/2023 Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|-----------|---------------------|------------|-------------|-------------|
| 119 SOLUCAO RINGER LACTATO 500ML - 7018-0176 | FRESENIUS | 30 FRASCO C/ 500 ML | 1.380 | 8,3000 | 11.454,00 |

Total OC (R\$): 11.454,00

Fornecedor: ASTRA FARMA COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 10.571.984/0001-14 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: OC: REQ499069-180798479-1490952 - 7018 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 08/12/2023 Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|-----------|-------------|------------|-------------|-------------|
| 37 DEXAMETASONA 4 MG/ML - 2,5ML - 7018-6649 | HYPOFARMA | 50 AMPOLA | 600 | 1,3100 | 786,00 |
| 40 DIAZEPAM 10MG/2ML - AMP - 7018-6658 | HIPOLABOR | 100 UNIDADE | 100 | 0,8600 | 86,00 |
| 49 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO + DIPIRONA 20ML GOTAS - 7018-0310 | BELFAR | 1 FRASCO | 5 | 5,9000 | 29,50 |

| | | | | | |
|--|-----------|-----------|-------|--------|----------|
| 87 NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO 2MG/ML 4ML - 7018-0247 | HYPOFARMA | 50 AMPOLA | 200 | 2,0750 | 415,00 |
| 90 ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2MG/ML 2ML IV/IM - 7018-6410 | HIPOLABOR | 100 AMP | 1.100 | 1,2980 | 1.427,80 |
| 92 OXIDO DE ZINCO 150 MG/G + RETINOL (VIT.A) 5.000 UI + COLECAL - 7018-0267 | BELFAR | 50 TUBO | 50 | 2,4200 | 121,00 |

Total OC (R\$): 2.865,30

Fornecedor: Cientifica Medica Hospitalar - 07.847.837/0001-10
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: OC: REQ499069-187238479-1490951 - 7018
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/12/2023
Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|------------------------|------------|------------|-------------|-------------|
| 23 CEFTRIAXONA 1G IV - 7018-7614 | NEO QUIMICA (GENERICO) | 50 FRASCO | 950 | 3,5300 | 3.353,50 |
| 24 CETOPROFENO 100MG IM - 7018-8102 | HIPOLABOR | 100 AMPOLA | 100 | 1,3000 | 130,00 |
| 125 TRAMADOL 50MG/ML 2ML AMP - 7018-0410 | HIPOLABOR | 100 AMPOLA | 300 | 1,1000 | 330,00 |

Total OC (R\$): 3.813,50

Fornecedor: CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA - 55.309.074/0001-04
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: OC: REQ499069-187238479-1490953 - 7018
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/12/2023
Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|---------|---------------|------------|-------------|-------------|
| 14 AZITROMICINA 200MG/5ML SUSPENSAO - 7018-0103 | PHARLAB | 1 FRASCO | 8 | 7,3000 | 58,40 |
| 31 CLORETO DE POTASSIO 19,1% MG/ML 10 ML - 7018-0069 | EQUIPEX | 200 FLACONETE | 800 | 0,3646 | 291,68 |

Total OC (R\$): 350,08

Fornecedor: Comercial Cirúrgica RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: OC: REQ499069-187238479-1510901 - 7018
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 23/12/2023
Status: AGUARDANDO ENTREGA

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|-----------|-----------|------------|-------------|-------------|
| 17 BUPIVACAINA, CLORIDRATO 0,5% 20ML - 7018-6268 | HYPOFARMA | 25 AMPOLA | 100 | 5,0800 | 508,00 |

Total OC (R\$): 508,00

Fornecedor: Comercial Cirúrgica RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: OC: REQ499069-187238479-1490956 - 7018
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/12/2023
Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|-------------|-----------------------|------------|-------------|-------------|
| 39 DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML - 2ML - 7018-6130 | CRISTALIA | 5 FRASCO | 50 | 9,4600 | 473,00 |
| 42 DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA + GLICOSE + D FRUTOSE 10MG/ML IV - 7018-0469 | NEO QUIMICA | 100 AMPOLA | 300 | 8,2046 | 2.461,38 |
| 59 GENTAMICINA 80MG/2ML - 7018-0097 | HYPOFARMA | 100 AMPOLA C/ 2 ML | 300 | 0,9500 | 285,00 |
| 62 HALOPERIDOL 5MG - 7018-7560 | CRISTALIA | 200 COMPRIMIDO | 200 | 0,1800 | 36,00 |
| 96 PENICILINA 1.200.000 UI - 7018-0051 | TEUTO | 50 FRASCO AMPOLA | 250 | 5,3200 | 1.330,00 |
| Total OC (R\$): 4.585,38 | | | | | |

Fornecedor: CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - 04.192.876/0001-38
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: OC: REQ499069-187298479-1490955 - 7018
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/12/2023
Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|-----------|------------------------|------------|-------------|-------------|
| 73 MANITOL 20% 250ML SISTEMA FECHADO - 7018-0111 | FRESENIUS | 48 FRASCO C/ 250 ML | 240 | 7,5600 | 1.814,40 |
| Total OC (R\$): 1.814,40 | | | | | |

Fornecedor: CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - 04.192.876/0001-38
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: OC: REQ499069-187298479-1491575 - 7018
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/12/2023
Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|---|-----------|-----------|------------|-------------|-------------|
| 52 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO SIMPLES 20ML GOTAS - 7018-8034 | HIPOLABOR | 1 FRASCO | 12 | 6,4900 | 77,88 |
| Total OC (R\$): 77,88 | | | | | |

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA - 44.734.671/0022-86
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: OC: REQ499069-187298479-1490963 - 7018
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/12/2023
Status: AGUARDANDO ENTREGA

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|---|-----------|--------------------------------|------------|-------------|-------------|
| 47 ENOXAPARINA 40MG INJETAVEL - SERINGA PREENCHIDA C/ 0,4ML - 7018-0279 | CRISTALIA | 10 SERINGA CHEIA | 290 | 13,2500 | 3.842,50 |
| 48 ENOXAPARINA 60MG INJETAVEL - SERINGA PREENCHIDA C/ 0,6ML - 7018-0281 | CRISTALIA | 2 SERINGA CHEIA | 50 | 16,3000 | 815,00 |
| 70 LIDOCAINA CLORIDRATO 10% SPRAY - 7018-0428 | CRISTALIA | 1 FRASCO | 5 | 35,0000 | 175,00 |
| 83 NALBUFINA CLORIDRATO 10MG/1ML - 7018-0243 | CRISTALIA | 25 AMPOLA | 25 | 15,0000 | 375,00 |
| 86 NITROPRUSSIATO DE SODIO 25 MG/ML 2ML SOL INJ AMP 2ML - 7018-0123 | CRISTALIA | 5 AMPOLA | 5 | 18,0000 | 90,00 |
| 106 SEVOFLURANO 250ML - 7018-9018 | CRISTALIA | 1 FR | 3 | 285,0000 | 855,00 |
| 123 TENOXICAM 20 MG INJETAVEL (TILATIL) - 7018-0150 | CRISTALIA | 50 FRASCO AMPOLA C/ 2 ML | 350 | 6,5000 | 2.275,00 |
| Total OC (R\$): 8.427,50 | | | | | |

Fornecedor: F & F DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS FARMACEUTICOS
LTDA - 10.854.165/0018-22

Filial: FUABC -
HOSPITAL
MUNICIPAL DE MOGI
DAS CRUZES - SP

Requisição: OC:
REQ499069-187238479-1490961
- 7018

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega:
08/12/2023

Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|---|---------------|-----------|---------------|-------------|-------------|
| 25 CETOPROFENO 100MG/ML E.V - 7018-7651 | UNIÃO QUIMICA | 50 AMPOLA | 850 | 3,4000 | 2.890,00 |
| 54 FENTANILA, CITRATO 0,05MG/ML 2ML IM/IV - 7018-0413 | UNIÃO QUIMICA | 50 AM | 200 | 1,5900 | 318,00 |
| 99 POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARIDEO 5 MG/G - POMADA 40G - 7018-0269 | U.QUIMICA | 1 TUBO | 30 | 12,0000 | 360,00 |

Total OC (R\$): 3.568,00

Fornecedor: FORMULA PAULISTA
MANIP E DROG LTDA -
11.440.828/0001-87

Filial: FUABC -
HOSPITAL
MUNICIPAL DE MOGI
DAS CRUZES - SP

Requisição: OC:
REQ499069-187238479-1490964
- 7018

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega:
08/12/2023

Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|------------------|-----------------|---------------|-------------|-------------|
| 18 CARVAO ATIVADO 20G - 7018-6584 | FORMULA PAULISTA | 1 ENVELOPE | 6 | 10,0000 | 60,00 |
| 45 DOMPERIDONA SUSPENSAO 1MG/ML - 7018-0304 | FORMULA PAULISTA | 1 FRASCO | 11 | 7,5000 | 82,50 |
| 64 HIDRALAZINA 50MG - 7018-6840 | FORMULA PAULISTA | 1 COMPRIMIDO | 320 | 0,8200 | 262,40 |
| 120 SUBGALATO DE BISMUTO 5G - SACHE - 7018-0290 | FORMULA PAULISTA | 1 SC | 22 | 13,5000 | 297,00 |

Total OC (R\$): 701,90

Fornecedor: FUTURA COM. DE
PRODUTOS MED. E HOSPIT. LTDA -
EPP - 08.231.734/0001-93

Filial: FUABC -
HOSPITAL
MUNICIPAL DE MOGI
DAS CRUZES - SP

Requisição: OC:
REQ499069-187238479-1490962
- 7018

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega:
08/12/2023

Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|--------|-----------|---------------|-------------|-------------|
| 15 BECLOMETASONA DIPROPIONATO 400MCG/ML - 7018-0138 | CHIESI | 10 AMPOLA | 1.040 | 6,2000 | 6.448,00 |

Total OC (R\$): 6.448,00

Fornecedor: HDL LOGISTICA
HOSPITALAR LTDA -
11.872.656/0001-10

Filial: FUABC -
HOSPITAL
MUNICIPAL DE MOGI
DAS CRUZES - SP

Requisição: OC:
REQ499069-187238479-1490947
- 7018

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega:
08/12/2023

Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|---|-----------|---------------------|------------|-------------|-------------|
| 5 AGUA DESTILADA 10ML - 7018-6709 | ISOFARMA | 200 FLACONETE | 11.600 | 0,2545 | 2.952,20 |
| 32 CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML - 7018-0070 | EQUIFLEX | 200 FLACONETE | 9.200 | 0,2715 | 2.497,80 |
| 60 GLICOSE HIPERTONICA 50% AMPOLA 10ML - 7018-6679 | ISOFARMA | 200 FLACONETE | 800 | 0,6006 | 480,48 |
| 61 GLUCONATO DE CALCIO 100 MG/ML 10 ML - 7018-0013 | ISOFARMA | 200 AMPOLA C/ 10 ML | 200 | 1,9200 | 384,00 |
| 67 INSULINA HUMANA NPH 100 UI 10ML - 7018-0225 | BIOMM S.A | 1 FRASCO C/ 10 ML | 5 | 19,9800 | 99,90 |
| 77 METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML (PLASIL) - 7018-7625 | TEUTO | 240 AMPOLA | 480 | 0,6315 | 303,12 |
| 89 OMEPRAZOL 40MG; DILUENTE 10ML - 7018-6409 | CRISTALIA | 25 FRASCO/AMPOLA | 300 | 5,8900 | 1.767,00 |
| 111 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 250ML - FRASCO - 7018-6568 | EQUIFLEX | 40 FRASCO | 960 | 3,8500 | 3.696,00 |
| 122 SULFATO DE MAGNESIO 10% INJETAVEL 10ML - 7018-0145 | ISOFARMA | 200 FLACONETE | 200 | 1,2400 | 248,00 |
| Total OC (R\$): 12.428,50 | | | | | |

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|-----------|-----------|------------|-------------|-------------|
| 80 MIDALAZAM SOLUCAO 2MG/ML 10 ML SOLUÇÃO ORAL - 7018-0353 | CRISTALIA | 12 FRASCO | 12 | 21,4500 | 257,40 |
| Total OC (R\$): 257,40 | | | | | |

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|---------|-----------|------------|-------------|-------------|
| 94 PAPAÍNA GEL 10% - 100 G - 7018-6168 | INJEMED | 1 TUBO | 13 | 24,6000 | 319,80 |
| Total OC (R\$): 319,80 | | | | | |

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|---|-------------------|--------------------------|------------|-------------|-------------|
| 9 AMINOFILINA 24 MG/ML 10 ML - 7018-0049 | TEUTO | 50 AMPOLA C/ 10 ML | 50 | 4,1215 | 206,08 |
| 11 AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 1G+200MG - INJETAVEL - 7018-0037 | BLAU FARMACEUTICA | 20 FRASCO AMPOLA C/ 2 ML | 160 | 9,5955 | 1.535,28 |
| 50 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO + DIPIRONA 500 MG/ML 5ML - 7018-0085 | FARMACE | 100 AMPOLA C/ 5 ML | 100 | 1,5037 | 150,37 |
| 51 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 20 MG/ML 1 ML - SIMPLES - 7018-0086 | FARMACE | 100 AMPOLA C/ 1 ML | 300 | 0,8354 | 250,62 |
| 56 FLUMAZEMIL 0,5MG/5ML - 7018-0094 | HIPOLABOR | 5 AMPOLA C/ 5 ML | 25 | 5,0126 | 125,32 |
| 57 FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML - 7018-7622 | HYPOFARMA | 100 AMPOLA | 800 | 0,7796 | 623,68 |
| 76 METILPREDNISOLONA 125MG IV/IM; DILUENTE 2ML - 7018-6448 | BLAU FARMACEUTICA | 25 FA | 150 | 6,6835 | 1.002,53 |
| 81 MIDAZOLAM MALEATO 5MG/ML 3ML - 7018-0237 | UNIAOQUIMICA | 50 AMPOLA | 500 | 1,6031 | 801,55 |

| | | | | | |
|--|----------------|------------------|-----|--------|--------|
| 100 PREDNISOLONA FOSFATO 3MG/ML 60ML - 7018-0338 | HIPOLABOR | 50 UNIDADE | 50 | 4,8738 | 243,69 |
| 107 SINVASTATINA 20MG - 7018-0184 | CIMED | 30 COMPRIMIDO | 900 | 0,0909 | 81,81 |
| 116 SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 100ML - 7018-0541 | FRESENIUS KABI | 80 FRASCO | 80 | 3,5645 | 285,16 |
| 124 TERBUTALINA 0,5MG/ML AMPOLA DE 1ML - 7018-6690 | UNIAOQUIMICA | 50 UNIDADE | 100 | 1,3863 | 138,63 |

Total OC (R\$): 5.444,71

Fornecedor: MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA - 31.378.288/0004-09
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: OC: REQ499069-187238479-1490959 - 7018
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/12/2023
Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|---|-----------|------------------|------------|-------------|-------------|
| 7 ALBUMINA HUMANA 20% 50ML - 7018-0081 | KEDRION | 1 FRASCO | 20 | 200,0000 | 4.000,00 |
| 28 CLINDAMICINA 600MG - 150 MG/ML - 4ML - 7018-9025 | HIPOLABOR | 100 AMPOLA | 500 | 2,9081 | 1.454,05 |
| 41 DIGOXINA 0,25MG - 7018-0199 | PHARLAB | 30 COMPRIMIDO | 30 | 0,1868 | 5,60 |
| 110 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 100ML - 7018-6140 | EQUIPLEX | 70 UNI | 6.020 | 3,7911 | 22.822,42 |

Total OC (R\$): 28.282,08

Fornecedor: MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - 36.958.637/0001-32
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: OC: REQ499069-187238479-1494061 - 7018
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/12/2023
Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--------------------------------------|---------------|-----------|------------|-------------|-------------|
| 16 BROMOPRIDA 20ML GOTAS - 7018-0480 | UNIAO QUIMICA | 1 FRASCO | 33 | 4,0500 | 133,65 |

Total OC (R\$): 133,65

Fornecedor: MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - 36.958.637/0001-32
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: OC: REQ499069-187238479-1490954 - 7018
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/12/2023
Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|---------------|----------------------|------------|-------------|-------------|
| 65 HIDROCORTISONA, SUCC. SODICO 100MG FA - 7018-6351 | UNIAO QUIMICA | 50 FRASCO/AMPOLA | 100 | 2,8700 | 287,00 |
| 82 MORFINA SULFATO 0,2 MG/ML 1 ML - 7018-0117 | UNIAO QUIMICA | 50 AMPOLA C/ 1 ML | 250 | 3,9600 | 990,00 |
| 104 SACCHAROMYCES BOULARDII-17 LIOFILIZADO 200MG - 7018-0211 | EMS | 6 CAPSULA | 138 | 1,0416 | 143,74 |
| 121 SUCCINILCOLINA CLORETO 100MG - 7018-4523 | UNIAO QUIMICA | 10 FA | 60 | 18,0000 | 1.080,00 |

Total OC (R\$): 2.500,74

Fornecedor: MULTIFARMA COMERCIAL LTDA - 21.681.325/0001-57
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: OC: REQ499069-187238479-1490944 - 7018
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/12/2023
Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|-----------|-----------|------------|-------------|-------------|
| 71 LIDOCAINA CLORIDRATO 2% SVASOCONTRITOR 20ML - 7018-0342 | HIPOLABOR | 25 FRASCO | 200 | 4,5864 | 917,28 |

| | | | | | |
|---|-----------|-------------------|-----|--------|--------|
| 88 OMEPRAZOL 20MG - 7018-0233 | HIPOLABOR | 500 COMPRIMIDO | 500 | 0,0437 | 21,85 |
| 114 SOLUCAO GLICOSADA 10% 500ML - 7018-0516 | FRESENIUS | 30 FR | 150 | 5,5825 | 837,38 |
| Total OC (R\$): 1.776,51 | | | | | |

| | | | | | |
|--|--|---|----------------------------|-------------------------------|-------------------------|
| Fornecedor: NEW MEDIC COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MAT HOSP LTDA - 25.288.745/0001-29 | Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP | Requisição: OC: REQ499069-184298479-1490965 - 7018 | Cond. Pag.: 30 dias | Entrega: 08/12/2023 | Status: ENTREGUE |
| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
| 79 MICAFUNGINA 100MG- EV - 7018-0349 | ASTELLAS FARMA | 1 FRASCO | 10 | 452,0000 | 4.520,00 |
| Total OC (R\$): 4.520,00 | | | | | |

| | | | | | |
|--|--|---|----------------------------|-------------------------------|-------------------------|
| Fornecedor: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA - 02.816.696/0001-54 | Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP | Requisição: OC: REQ499069-184298479-1490945 - 7018 | Cond. Pag.: 30 dias | Entrega: 08/12/2023 | Status: ENTREGUE |
| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
| 29 CLONAZEPAM CP 2 MG - 7018-6249 | GEOLAB | 480 CP | 480 | 0,0440 | 21,12 |
| 63 HEPARINA SODICA 25.000UI 5ML - 7018-6752 | BLAU | 25 FRASCO | 350 | 14,9900 | 5.246,50 |
| 75 METADONA 10MG - 7018-6120 | CRISTÁLIA | 20 COMPRIMIDO | 80 | 1,5000 | 120,00 |
| 91 OXACILINA SODICA 500MG IV/IM FA - 7018-6411 | BLAU | 100 FA | 500 | 3,8100 | 1.905,00 |
| Total OC (R\$): 7.292,62 | | | | | |

| | | | | | |
|--|--|---|----------------------------|-------------------------------|-------------------------|
| Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41 | Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP | Requisição: OC: REQ499069-184298479-1491397 - 7018 | Cond. Pag.: 30 dias | Entrega: 08/12/2023 | Status: ENTREGUE |
| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
| 101 PROPOFOL 10MG/ML - FRASCO 20ML - 7018-0291 | B.BRAUN | 5 FR | 700 | 7,0200 | 4.914,00 |
| Total OC (R\$): 4.914,00 | | | | | |

| | | | | | |
|--|--|---|----------------------------|-------------------------------|-------------------------|
| Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41 | Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP | Requisição: OC: REQ499069-184298479-1490950 - 7018 | Cond. Pag.: 30 dias | Entrega: 08/12/2023 | Status: ENTREGUE |
| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
| 2 ACETILCISTEINA GRANULADO 600 MG - SACHE 5 G - 7018-0022 | EMS | 16 SACHE | 160 | 0,7397 | 118,35 |
| 10 AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25MG - 7018-0463 | EMS | 30 COMPRIMIDO | 120 | 0,0457 | 5,48 |
| 13 ATROPINA SULFATO 0,25 MG/ML 1 ML - 7018-0050 | FARMACE | 100 AMPOLA C/ 1 ML | 200 | 0,8830 | 176,60 |
| 30 CLOPIDOGREL 75 MG - 7018-0186 | ACCORD | 30 COMPRIMIDO | 30 | 0,3027 | 9,08 |
| 34 CLORIDRATO BUPIVACAINA 0,5%+GLICOSE 8% (BUPIVACAINA PESADA) - 7018-0144 | HIPOLABOR | 100 AMPOLA | 300 | 3,0661 | 919,83 |

| | | | | | |
|--|-------------|-----------------------|-------|---------|----------|
| 43 DIMETICONA 75MG/ML 10ML - 7018-8864 | HIPOLABOR | 200 FR | 200 | 1,3722 | 274,44 |
| 44 DIPIRONA SODICA 500MG/ML - 2ML - 7018-0064 | SANTISA | 100 AMPOLA | 2.600 | 0,8585 | 2.232,10 |
| 53 ESPIRONOLACTONA 25 MG - 7018-6081 | EMS | 30 COMPRIMIDO | 180 | 0,2072 | 37,30 |
| 58 FUROSEMIDA 40MG CP - 7018-6746 | NEO QUÍMICA | 30 UNIDADE | 450 | 0,0463 | 20,84 |
| 66 HIDROXIDO DE ALUMINIO 60MG/ML 100ML - 7018-0321 | IMEC | 1 FR | 1 | 2,4400 | 2,44 |
| 84 NEOMICINA, SULFATO 5MG/G; BACITRACINA 250UI/G 15G TB - 7018-6400 | BELFAR | 1 TB | 55 | 2,2366 | 123,01 |
| 93 OXIMETAZOLINA, CLORIDRATO ADULTO 0,5 MG/ML FRASCO 30 ML - 7018-0379 | EMS | 1 FRASCO | 45 | 3,9476 | 177,64 |
| 102 QUETIAPINA 25 MG - 7018-6146 | CIMED | 30 COMPRIMIDO | 840 | 0,1021 | 85,76 |
| 105 SALBUTAMOL AEROSOL 100MCG/DOSE - 7018-0325 | TEUTO | 1 FRASCO C/ 200 DOSES | 200 | 17,6000 | 3.520,00 |
| 109 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 1000ML - 7018-0409 | B.BRAUN | 10 FRASCO | 670 | 7,4687 | 5.004,03 |
| 112 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 500 ML - 7018-7548 | B.BRAUN | 20 FRASCO | 400 | 5,7524 | 2.300,96 |
| 113 SOLUCAO GLICERINADA 12% 500ML - 7018-0411 | JP | 20 FRASCO | 40 | 8,8284 | 353,14 |
| 115 SOLUCAO GLICOSADA 5% 1000ML - 7018-0519 | B.BRAUN | 10 FR | 100 | 8,5909 | 859,09 |
| 126 TRIMETAZIDINA 35MG - 7018-6159 | MEDLEY | 30 COMPRIMIDO | 150 | 1,2533 | 188,00 |

Total OC (R\$): 16.408,09

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. - 11.206.099/0001-07
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: OC: REQ499069-187298479-1491576 - 7018
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/12/2023
Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|---|-----------|-----------|------------|-------------|-------------|
| 1 ACETILCISTEINA 100MG/ML 10% 3ML AMP - 7018-6172 | U.QUIMICA | 5 AMP | 500 | 3,3440 | 1.672,00 |

Total OC (R\$): 1.672,00

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. - 11.206.099/0001-07
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: OC: REQ499069-187298479-1492748 - 7018
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/12/2023
Status: AGUARDANDO ENTREGA

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|---|-----------|-----------|------------|-------------|-------------|
| 36 DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML - 2ML - 7018-6498 | U.QUIMICA | 50 AMPOLA | 50 | 1,9453 | 97,27 |

Total OC (R\$): 97,27

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. - 11.206.099/0001-07
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: OC: REQ499069-187298479-1491398 - 7018
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/12/2023
Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|---------|-----------|------------|-------------|-------------|
| 117 SOLUCAO GLICOSADA 5% 250ML - 7018-0542 | B.BRAUN | 30 FRASCO | 210 | 5,2072 | 1.093,51 |

Total OC (R\$): 1.093,51

Fornecedor: SUPERMED
COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE
PRODUTOS MÉDICOS E
HOSPITALARES LTDA. -
11.206.099/0001-07

Filial: FUABC -
HOSPITAL
MUNICIPAL DE MOGI
DAS CRUZES - SP

Requisição: OC:
REQ499069-187238479-1490957
- 7018

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega:
08/12/2023

Status:
AGUARDANDO
ENTREGA

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|---|-------------|------------------------|---------------|-------------|-------------|
| 4 ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS OLEO FR 100ML - 7018-0042 | FRANCEFARMA | 30 FRASCO C/ 100 ML | 60 | 2,6943 | 161,66 |
| 35 CODEINA + PARACETAMOL 30+500MG - 7018-5004 | U.QUIMICA | 36 COMPRIMIDO | 1.008 | 0,3480 | 350,78 |
| 38 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2MG/5ML 100ML FR - 7018-6383 | HIPOLABOR | 50 FR | 50 | 2,0388 | 101,94 |
| 69 LACTULOSE 667MG/ML 120 ML - 7018-0105 | NTS | 1 FRASCO C/ 120 ML | 38 | 4,1120 | 156,26 |
| 72 LORATADINA 1MG/ML 100ML - 7018-7587 | CIMED | 1 FRASCO | 27 | 3,4534 | 93,24 |
| 78 METOCLOPRAMIDA 4MG/ML - 7018-0438 | BELFAR | 1 FRASCO | 6 | 1,4432 | 8,66 |

Total OC (R\$): 872,54

Total Cotação (R\$): 155.727,00

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4